
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8812**

***5316**

***2111**

***9104**

***1564**

***5421**

***6521**

***2349**

***1145**

***4341**

***7676**

***3079**

***1420**

***2299**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7860910

6675110

515310

2567010

2757410

13194110

11740510

8277910

422810

8258910

8259010

6733210

6871010

9611610

TITULADO SUPERIOR

A.T.-OBRAS

ASESOR TECNICO-INSTALACIONES Y OBRAS

SC. LEGISLACIÓN

A.T.-NORMALIZACIÓN Y PROCEDIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

SC. CONTRATACIÓN

SC. COORD. ESTUDIOS Y ESTADÍSTICA

A.T.-COORDINACIÓN Y ESTUDIOS

ASESOR ESTADISTICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

AGUERA MEDINA, MARIA DOLORES

AGUILERA GOMEZ, GEMA PATRICIA

ALBARRAN OLIVERA, JULIA

ALBERTO CHACON, MARIA NIEVES

ALMONTE DE VEGA, ELISA MAYA

ALONSO BONILLA, ESPERANZA

ALPRESA DIANEZ, INMACULADA

ALVAREZ GARCIA, SERGIO

ALVAREZ SOLANO, FRANCISCO EDUARDO

AMADOR MENDO, MARIA DEL CARMEN

AMIGO DE LA HAZA, GERARDO

ANARTE RAMIREZ, JOSE MARIA

ARNEDO AYENSA, FERNANDO

AROBES MAESTRE, RODRIGO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2299**

***8845**

***6251**

***8184**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6870310

6870810

3100210

9170610

9171010

44210

44710

7968110

41910

7758610

6673910

6870810

6871010

1310

6669110

6674010

81710

84410

81610

2643410

9171710

9169910

432310

9290910

11152610

11502710

12269710

2759510

1506110

1582010

3330210

6728610

6733210

434010

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-TURISMO

A.T.-NORMALIZACIÓN

A.T.-ANÁLISIS DEMANDAS

A.T.-RETRIBUCIONES

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. TRAMITACIÓN

ANALISTA FUNCIONAL

ASESOR TÉCNICO

ANALISTA PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO-PRESUPUESTOS

NG. GESTIÓN

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

NG. GESTIÓN

A.T.-ESTADÍSTICAS

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION CONTROL FONDOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. GESTIÓN

NG. REGISTRO TURISMO

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

NG. CONTRATACION

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION

ASESOR ESTADISTICA

NG. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

AROBES MAESTRE, RODRIGO

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA

BAENA CORRAL, MARIA DE LOS ANGELES

BAEZA HURTADO, MARIA DEL PILAR
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8184**

***2279**

***1651**

***0225**

***1437**

***8830**

***7012**

***1505**

***2295**

***8283**

***1013**

***9336**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2568110

433110

1767010

12239910

44710

8261010

9171110

1585310

44710

422810

NG. TRAMITACION

SC. AGENCIAS DE VIAJES

SC. PLANIFICACION TURISTICA

SC. REGISTRO TURISMO

DP. RÉGIMEN INTERIOR

NG. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

A.T.-SEGUIMIENTO CALIDAD SERV. TURISTIC

UN. GESTIÓN

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. CONTRATACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

BAEZA HURTADO, MARIA DEL PILAR

BANDA BAÑOS, MARIA ROSARIO

BAÑEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL

BAQUERIZO RODRIGUEZ, MARIA

BARROSO FERNANDEZ, ESTRELLA

BATURONE CASTILLO, MIGUEL JESUS

BAUTISTA BEJARANO, MAGDALENA

BECERRA NOVELLA, BEATRIZ

BELMONTE MEDINA, PEDRO MARIA

BODINEAU GIL, CARLOS MANUEL

BORDALLO JIMENEZ, MARIA ISABEL

BORRERO GAVIÑO, MARCOS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8630**

***2834**

***2435**

***7871**

***2285**

***6079**

***6766**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

51910

7757510

35810

723510

2970510

1725810

40710

3510

44810

6672410

6870410

6871110

2972910

6668910

9876210

2972310

1725810

41610

6676510

12612510

6868310

6868810

12615210

9266110

2973710

DP.FUNCION PUBLICA LOCAL

DP. SERVICIOS Y ENTIDADES ASOCIATIVAS

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO-INTERVENCIÓN

SC. OPERATIVA

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. INFORMACION Y REGISTRO

NG. GESTIÓN.

NG. TRAMITACION

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

BOTRAN DEL CASTILLO, ROSA MARIA

BRIONES LEON, RAQUEL

CABANILLAS BARROSO, ANA MARIA

CABRERA EISMAN, JUAN PEDRO

CALABUIG GONZALEZ, ALFONSO

CALAHORRO FERNANDEZ, TAMARA

CAÑEDO BAENA, ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6766**

***7812**

***1892**

***9245**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1725610

6676710

8471310

8471810

2668910

8258410

2756910

2568010

2568210

1578910

2568110

8258810

8259110

8259510

3100610

433810

433210

433010

432010

433410

11517710

11517310

1767310

9094010

9093810

2759610

9171210

434010

8278710

3103010

1621910

6957710

99310

2717010

7968110

44210

1310

6669110

6674010

UN. GESTION

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTION SISTEMAS INFORMACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. INFORMACION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. AGENCIA DE VIAJES

NG. EMPRESAS

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN SUBVENCIONES

NG. PERSONAL

NG. REGISTRO

NG. INFORMACION Y REGISTRO

NG. REGISTRO AUXILIAR

NG. ESTADÍSTICAS

SC. TRAMITACIÓN

A.T.-RETRIBUCIONES

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CAÑEDO BAENA, ANTONIO

CAÑERO RUEDA, JUAN LUIS

CARMONA PEREZ, LUIS JAVIER

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9245**

***5740**

***3808**

***3435**

***8537**

***2169**

***0846**

***2598**

***0710**

***6079**

***9837**

***7595**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

NO PERTENECE AL GRUPO
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

44710

7759010

84410

9169910

11152610

3330210

1582010

9290910

9171110

11502710

432310

6728610

12269710

1506110

2759510

9171710

DP. RÉGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN PROGRAMAS

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-SEGUIMIENTO CALIDAD SERV. TURISTIC

UN. GESTIÓN

UN. GESTION CONTROL FONDOS

UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION

NG. REGISTRO TURISMO

NG. CONTRATACION

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

A.T.-ESTADÍSTICAS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CASASOLA BALSELLS, LUIS ALEJANDRO

CASTILLO SIERRA, ANTONIO JOSE

CHICA GONZALEZ, JOSE LUIS DE LA

CLAVIJO PEREZ, YOLANDA

CLEMENTE ARCAS, FELIPE JAVIER

COCA PEREZ, HECTOR MANUEL

CONDE DIAZ, MARIA DEL CARMEN

CONEJO BRAVO, RAMON

CONRADI PACHECO, MERCEDES

CORONADO GUZMAN, OLGA

CORTES CABEZA, ANA MARIA

CRUZ HIDALGO, ANA MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7595**

***6233**

***2146**

***2147**

***0854**

***6160**

***9515**

***5747**

***7552**

***8642**

***5517**

***3544**

***8828**

***8898**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

6752810

8277910

8259010

8259410

44710

7968110

41110

8470110

6674310

6674410

44710

9266110

44710

7968110

ASESOR TÉCNICO

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

A.T.-COORDINACIÓN Y ESTUDIOS

AYUDANTE BIBLIOTECA

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. TRAMITACIÓN

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. FORMACIÓN

NG. OPOSICIONES Y CONCURSOS

NG. ACCION SOCIAL

DP. RÉGIMEN INTERIOR

NG. GESTIÓN

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. TRAMITACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CRUZ HIDALGO, ANA MARIA

CUENCA VILLARIN, MIGUEL ANGEL

CURQUEJO NAVAS, MARTA

DELGADO CONCHAS, JOSE ENRIQUE

DELGADO GARCIA, ALMUDENA

DELGADO LORENTE, RAFAEL

DIAZ AGUIRRE, MARIA JOSE

DIAZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN

DIAZ GARCIA, MARIA DOLORES

DIAZ MARTIN, ESTHER

DOMINGUEZ MELLADO, ANA MARIA

DOMINGUEZ RIQUELME, CARMEN

DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN

DUQUE PUIG, CHANTAL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8898**

***6900**

***8938**

***0343**

***6888**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12586910

12586610

9265910

9265510

6675110

7758610

41910

35810

723510

2970510

6676110

8093110

8093210

1581910

433110

8260610

12239910

8259310

9421110

13194110

2970810

9107910

9108910

9668910

6669910

8471410

8471910

1767210

422810

TÉCNICO SISTEMAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROYECTOS Y OBRAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-OBRAS

ASESOR TÉCNICO

ANALISTA FUNCIONAL

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO-INTERVENCIÓN

SC. OPERATIVA

A.T.-PROYECTOS E INSTALACIONES

ASESOR SEGURIDAD

ASESOR METODOLOGÍA

ANALISTA FUNCIONAL

SC. AGENCIAS DE VIAJES

ASESOR TÉCNICO-OBRAS

SC. REGISTRO TURISMO

A.T.-BIBLIOTECONOMÍA

CENTRO PROCESO DATOS

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACION

DP. SEGUIMIENTO MEDIDAS

DP. GESTIÓN CENTROS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. PROTECTORADO

SC. MEDIACIÓN

DP. PLANES Y PROGRAMAS

SC. CONTRATACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

DUQUE PUIG, CHANTAL

ELICES PEREZ, MARIA NIEVES

FEDERERO RUBIO, VICTOR MANUEL

FERNANDEZ CENTENO, OLGA

FERNANDEZ ESCOBAR, NIEVES
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6888**

***0470**

***4138**

***4140**

***5930**

***0486**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

513210

2756710

2756810

9093510

2565210

3100310

6733210

8258110

8259010

8260510

11307610

11503110

6724810

2972510

6674810

9668910

9109010

2970810

3327210

12617510

6674510

11498310

9116310

9169910

2759510

9171710

6868810

44710

7968110

6674410

6674310

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

A.T.-PLANIFIC. Y PROGRAM. PRESUPUESTARIA

ASESOR TECNICO-FONDOS COMUNITARIOS

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

ASESOR ESTADISTICA

DP. COORD. PRESUP. GEST. ECONO. Y ADMON.

A.T.-COORDINACIÓN Y ESTUDIOS

A.T.-PRESUPUESTOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-SEGUIMIENTO CAP. I

ASESOR TÉCNICO

SC. PERSONAL

A.T.-PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

A.T.-LEGISL., INFORMES Y RECURSOS

SC. REGIMEN JURIDICO DE PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

A.T.-ESTADÍSTICAS

NG. GESTIÓN

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. TRAMITACIÓN

NG.ACCION SOC.

NG.OPOSICIONES Y C.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

FERNANDEZ ESCOBAR, NIEVES

FRAILE ROLDAN, ANTONIO

FRANCO RUIZ, RAQUEL MARIA

FRISUELOS KROMER, MARIA ESPERANZA

GALINDO DELGADO, ANTONIA EFIGENIA

GAMARRA SALAS, EVA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0486**

***4982**

***5501**

***6233**

***5567**

***0964**

***2210**

***1964**

***5842**

***2948**

***2343**

***2229**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7759010

2643310

12239910

1767010

2220410

13194110

6752810

99010

2717010

99310

51810

3328110

7860510

7757610

7759110

1719510

1310

6674010

6669110

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN PROGRAMAS

SC.GEST.ECON.CC.LL..

SC. REGISTRO TURISMO

SC. PLANIFICACION TURISTICA

AUXILIAR GESTION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. PLENOS

NG. ESTADÍSTICAS

NG. REGISTRO AUXILIAR

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. SEGUIM.PROGRAM.COOPERACION CC.LL.

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

GAMARRA SALAS, EVA

GARAY ZUGAZAGA, JUAN FELIX

GARCIA ARENAS, MARIA DEL CARMEN

GARCIA GUERRERO, ANTONIA

GARCIA LAMA, MANUEL ANGEL

GARCIA OVELAR, ALVARO

GARCIA PULIDO, MARGARITA

GARCIA RUIZ, CRISTINA ENCARNACION

GARCIA SANCHEZ, ANTONIO JOSE

GARCIA ROMERO ARBOLEYA, FRANCISCO JOSE

GARFIA GOMEZ, JOSEFA

GARRIDO CRIADO, ROCIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2229**

***8358**

***6043**

***7092**

***9372**

***0510**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8277810

3330210

11152710

1582010

11152610

1582210

9109010

7968110

2970810

1767110

8260710

3098710

9169910

2757310

3098810

8259910

8277910

12623610

2756410

2565210

3100110

2759510

433610

8278610

422810

11503110

8259010

7759010

7759110

99010

2717010

99310

51810

3328110

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. TRAMITACIÓN

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

DP. ORDENACION ACTIVIDADES FORMATIVAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. REGISTRO Y ATENCION AL USUARIO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. CONTRATACIÓN

ASESOR TÉCNICO-SEGUIMIENTO CAP. I

A.T.-COORDINACIÓN Y ESTUDIOS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN PROGRAMAS

NG. SEGUIM.PROGRAM.COOPERACION CC.LL.

NG. PLENOS

NG. ESTADÍSTICAS

NG. REGISTRO AUXILIAR

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

GARRIDO CRIADO, ROCIO

GATA MELLADO, ROSARIO

GENNES BELTRAN, RUTH MARIA

GOMEZ BEGINES, MARIA DOLORES

GOMEZ BEGINES, MIGUEL

GOMEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0510**

***1165**

***2757**

***6274**

***5799**

***1618**

***1158**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7860510

7757610

7759010

51810

3328110

7860510

7759110

7757610

99310

99010

2717010

2565210

11503110

1505010

8260710

3098710

9169910

11502710

9290910

2756410

12623610

2757310

3098810

8258710

12269710

513310

6674510

11498310

7796910

2716910

513410

9171010

9170610

1767110

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN PROGRAMAS

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. SEGUIM.PROGRAM.COOPERACION CC.LL.

NG. TRAMITACIÓN

NG. REGISTRO AUXILIAR

NG. PLENOS

NG. ESTADÍSTICAS

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO-SEGUIMIENTO CAP. I

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL

DP. ORDENACION ACTIVIDADES FORMATIVAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. REGISTRO Y ATENCION AL USUARIO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INFORMACIÓN

NG. REGISTRO TURISMO

UN. INFORMACION Y PROMOCION TURISTICA

SC. REGIMEN JURIDICO DE PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN INVERSIONES

SC. GESTION PARLAMENTARIA

A.T.-INST. Y SANC.

A.T.-ANALIS. DEMANDA

A.T.-NORMALIZACIÓN

A.T.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

GOMEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN

GOMEZ GONZALEZ, ALBERTO

GOMEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

GOMEZ JIMENEZ, MARIA CRISTINA

GOMEZ LAGUILLO, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ VIDAL, SAMUEL

GONZALEZ BARROSO, MARIA ANGELES
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1158**

***9745**

***5982**

***0492**

***6348**

***8764**

***9397**

***4881**

***7282**

***0516**

***3848**

***8976**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3100210

513210

8259410

1506110

9169910

9290910

1767210

1719510

1310

6674010

6669110

8470210

11152710

1582010

11152610

1582210

8277810

3330210

35810

2970810

ASESOR TECNICO-TURIS

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

AYUDANTE BIBLIOTECA

NG. CONTRATACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANES Y PROGRAMAS

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. FISCAL

SC. ORDENACION

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

GONZALEZ BARROSO, MARIA ANGELES

GONZALEZ BENITEZ, MARIA YOLANDA

GONZALEZ FERNANDEZ, TERENCIA

GONZALEZ GARCIA, DAVID

GONZALEZ MALAVER, FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ SANTOS, MARIA MERCEDES

GONZALEZ ALEMAN RODRIGUEZ, CARLOS

GONZALEZ DE RUEDA RUIZ, JOSE RAMON

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO

GUERRERO SECADURAS, ROSA MARIA

GUTIERREZ SALAS, MARIA DEL ROCIO

HERRAEZ CALDERON, CAPITOLINA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8976**

***5010**

***7541**

***2011**

***3494**

***1156**

***9503**

***7335**

***0330**

***7618**

***2889**

***2447**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9109010

562910

51810

3328110

7860510

99010

2717010

99310

7757610

7759110

1725510

1582010

1577610

7757610

2717010

51810

3328110

7860510

99010

1582010

1582210

3330210

8277810

11152610

11152710

1719510

ASESOR TÉCNICO

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. PLENOS

NG. ESTADÍSTICAS

NG. REGISTRO AUXILIAR

NG. TRAMITACIÓN

NG. SEGUIM.PROGRAM.COOPERACION CC.LL.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. FISCAL

NG. TRAMITACIÓN

NG. ESTADÍSTICAS

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. PLENOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

JF. OPERACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

HERRAEZ CALDERON, CAPITOLINA

HERRERO RIQUELME, MARIA CARMEN

HIDALGO LARA, MIGUEL

HINOJOSA ROMERO, MIGUEL ANGEL

IGLESIAS VALLE, SERGIO

INFANTE PONCE, ANTONIO JOSE

JIMENEZ ESQUIVEL, ESPERANZA

JIMENEZ GARCIA, ANTONIO

JIMENEZ LOMA, ZENOBIA

JIMENEZ MATOS, INMACULADA

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

JIMENEZ QUINTANA, JUAN

Pág.:      14 / 30



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2447**

***3923**

***0313**

***9903**

***2014**

***4451**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1310

6674010

6669110

11152710

1582010

11152610

1582210

8277810

3330210

44710

7968110

41110

8470110

35810

13194110

8084710

6621910

6752810

9668910

6868010

6868410

6867910

6869010

2972510

9871310

1725510

8415110

6667910

7796910

7797010

51910

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. TRAMITACIÓN

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. FORMACIÓN

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. HABILITACIÓN MATERIAL.

SC. REGIMEN PERSONAL

SC. CONTRATACIÓN

SC. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

SC. PERSONAL

SC. RÉGIMEN ECONÓMICO DE PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO

DP.FUNCION PUBLICA LOCAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

JIMENEZ QUINTANA, JUAN

JIMENEZ TEMPA, ENRIQUE

JUNCO FUNES, MARIA EUGENIA DEL

LAGARES GAITAN, MARIA PAZ

LEAL CAMPANARIO, ANA JESUS

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4451**

***7717**

***7403**

***0799**

***8558**

***8069**

***3477**

***8358**

***7629**

***8515**

***9546**

***9581**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7757510

8258910

8277910

2565210

2565710

1505010

12623610

2756410

11503110

8259010

6733210

13063710

8260710

422810

99010

3103010

51910

DP. SERVICIOS Y ENTIDADES ASOCIATIVAS

SC. COORD. ESTUDIOS Y ESTADÍSTICA

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

A.T.-ADMINISTRACIÓN

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-SEGUIMIENTO CAP. I

A.T.-COORDINACIÓN Y ESTUDIOS

ASESOR ESTADISTICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. ORDENACION ACTIVIDADES FORMATIVAS

SC. CONTRATACIÓN

NG. PLENOS

NG. PERSONAL

DP.FUNCION PUBLICA LOCAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR

LEON NAVARRO, MARIA DE LOS ANGELES

LOPEZ CORPAS, FRANCISCO JOSE

LOPEZ FALANTES, MARIA DOLORES

LOPEZ MOLINA, JORGE JESUS

LOPEZ SOTELO, LAURA

LUCENILLA CRISTOBAL, JOSE MANUEL

LUNA HERNANDEZ, MARIA INMACULADA

LUNAR LIMON, INMACULADA C.

LUQUE PRIETO, CRISTOBAL

MANCEBO JIMENEZ, RAFAEL JESUS

MARQUEZ DE LA PLATA CUEVAS, ANA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9581**

***4029**

***6392**

***9356**

***5817**

***1248**

***0910**

***2223**

***1595**

***7314**

***2594**

***2574**

***4299**

***2779**

***7633**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11517710

9169910

9290910

3327210

9871310

8170610

6674810

11740510

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. RÉGIMEN ECONÓMICO DE PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PERSONAL

ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

MARQUEZ DE LA PLATA CUEVAS, ANA

MARTIN GAMERO, MARIA CARMEN

MARTIN GARCIA, AGUSTIN ALEJANDRO

MARTIN RETAMINO, ANTONIA ISABEL

MARTIN VALENCIA, FRANCISCO MANUEL

MARTIN VIZUETE, MARIA JULIA

MARTINEZ GARCIA OTERO, MACARENA JULIA

MARTINEZ MAS, MARIA DE LOS MILAGROS

MARTINEZ RODRIGUEZ, JUAN DE DIOS

MARTINEZ DE LA OSSA SANCHEZ, INMACULADA

MARTOS BOMBA, LAURA

MATA MORA, MARCOS

MATEOS SANTIAGO, ANTONIO MANUEL

MAYOR LOPEZ, MAGDALENA

MENA GUIRADO, JOSE ANTONIO
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7633**

***6767**

***5365**

***3426**

***9224**

***9830**

***9560**

***6812**

***2051**

***4208**

***8550**

***3478**

***0920**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7860610

1310

6669110

6674010

1582010

3330210

11152610

6869010

2759510

9290910

9169910

9171710

1506110

2757310

3098710

3098810

8258710

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

SC. GEST. ADMVA COOR

A.T.

A.T.

A.T. ESTADISTICAS

NG. CONTRATACION

SC. REG. Y ATENC. US

A.T.

A.T.

A.T. INFORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

MENA GUIRADO, JOSE ANTONIO

MENDEZ DOMINGUEZ, MARIA REYES

MENDEZ GARCIA, LEONOR MARIA

MENDEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

MENDEZ JUAREZ, RAFAEL

MONTALVO FERNANDEZ, JESUS

MONTERO LOPEZ, MARIA YOLANDA

MONTES GARCIA DE BORDALLO, OLGA MARIA

MONTES SEGOVIA, RAFAEL

MONZON VILLAVERDE, JAVIER

MORA LOPEZ, PATRICIO

MORENO CASTILLA, FERNANDO

MORENO GARCIA GILL, JUAN LUIS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0920**

***8566**

***9390**

***5233**

***9476**

***4915**

***1501**

***5313**

***1883**

***1363**

***1051**

***1569**

***3945**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

44710

9668910

9109010

2970810

12269710

1506110

513210

51810

3328110

7860510

7759110

7757610

7759010

2970510

35810

433110

1767010

DP. RÉGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACION

NG. REGISTRO TURISMO

NG. CONTRATACION

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. SEGUIM.PROGRAM.COOPERACION CC.LL.

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN PROGRAMAS

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

SC. AGENCIAS DE VIAJES

SC. PLANIFICACION TURISTICA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

MORENO GARCIA GILL, JUAN LUIS

MUÑOZ AGUILAR, MARIA ANGELES

MUÑOZ MORERA, JAVIER

MUÑOZ SANTIAGO, TERESA

MURILLO MARTIN, JUAN IGNACIO

NARBONA REINA, ROSARIO MARIA

NAVARRO ISORNA, ALICIA MARIA

NAVARRO MARIN, JORGE DAVID

NAVAS MARTINEZ, JOSE DAVID

NIETO PARRA, MIGUEL ANGEL

NIEVES SANCHEZ, CARMEN MARIA

NUÑEZ DEL PINO, ESTRELLA

OLIVA PAEZ, ANGELES MARIA
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3945**

***8327**

***8275**

***0789**

***7218**

***5763**

***6795**

***6795**

***1965**

***1079**

***2572**

***2602**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8259310

12239910

9093510

3100310

11307610

44210

7759010

1719510

1310

6674010

6669110

11152710

1582010

11152610

1582210

3330210

8277810

1719510

1310

A.T.-BIBLIOTECONOMÍA

SC. REGISTRO TURISMO

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

DP. GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-RETRIBUCIONES

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN PROGRAMAS

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

OLIVA PAEZ, ANGELES MARIA

OLLERO TORIBIO, CATALINA

PACHECO LARA, CONCEPCION

PALACIOS MARTEL, JOSE MANUEL

PALLARES AYALA, MARIA JESUS

PALMA ROJAS, ANA BELEN

PANTOJA GUERRERO, DOLORES

PANTOJA GUERRERO, PILAR

PARDO ABOLLADO, ERNESTO

PARRA ROFES, MARIA JESUS

PASCUAL ORIVE, CRISTINA

PASCUAL ORIVE, MARIA DE LA PAZ
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2602**

***5127**

***7123**

***6078**

***2149**

***9819**

***7736**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6674010

6669110

11152710

1582010

11152610

1582210

3330210

8277810

433710

9170510

9094410

9096410

8260710

2763910

1767210

8258910

3098610

2565210

431910

8277910

12623610

1505010

517310

513210

1778510

8259410

6869010

2756710

2756810

8258110

8260510

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. FOMENTO

DP. CALID. DESTINOS

DP. INNOV. TURISMO.

DP. INV. Y PROS. TCA

DP. ORDEN. ACT. FORM

SC.GEST.ECON.Y CONT

DP. PLANES Y PROGRAM

SC. COORD. EST. Y ES

COORD. EMPRESAS PCAS

SC. GESTIÓN ADMVA.

SC. RECUR. Y ORDENAC

SC. INFORM. Y ESTUDI

ASESOR TÉCNICO

SC. PER. Y ADM. GRAL

SC. EMPR.Y SV.TURIS.

SC.FOM,PRGR.Y CAL.T.

SC. PERSONAL Y ADMIN

AYUDANTE BIBLIOTECA

SC. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

A.T.-PLANIFIC. Y PROGRAM. PRESUPUESTARIA

ASESOR TECNICO-FONDOS COMUNITARIOS

DP. COORD. PRESUP. GEST. ECONO. Y ADMON.

A.T.-PRESUPUESTOS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

PASCUAL ORIVE, MARIA DE LA PAZ

PELAEZ CARMONA, ISABEL

PEÑA SANCHEZ, RAFAEL

PEÑALOSA ROMERO, ANA MARIA

PEREZ AGUILAR, MARIA DE LAS MERCEDES

PEREZ CAÑETE, JORGE

PEREZ SUERO, LUIS MIGUEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7736**

***9474**

***0948**

***5229**

***4578**

***8202**

***1951**

***6998**

***6246**

***2541**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9093510

11307610

3100310

35810

2970510

723510

12239910

6724810

13194110

35810

7759010

422810

433110

433710

513210

517310

1505010

1767010

1767210

2565210

2756410

9170610

9171010

433610

2759510

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO-INTERVENCIÓN

SC. REGISTRO TURISMO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN PROGRAMAS

SC. CONTRATACIÓN

SC. AGENCIAS DE VIAJES

SC. FOMENTO

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL

SC. PLANIFICACION TURISTICA

DP. PLANES Y PROGRAMAS

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-NORMALIZACIÓN

A.T.-ANÁLISIS DEMANDAS

ASESOR TÉCNICO

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

PEREZ SUERO, LUIS MIGUEL

PEREZ DE LA ROSA, MIGUEL

PINTO CHICO, ROSA MARIA

PIÑA SANABRIA, ROBERTO

POLVILLO GOMEZ, MARGARITA

PORRES SANTAMARIA, MARIA ANGELES

POVEDANO GUERRERO, MANUEL

PRATS MARTIN, MANUEL

PRUAÑO RUIZ, ELOY ESTEBAN

PUERTO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2541**

***7346**

***1775**

***0337**

***1679**

***8748**

***8756**

***3021**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3098710

3098810

3100110

8259910

8278610

9169910

432310

1505110

1506110

9290910

11502710

8259010

8260710

8277910

11503110

12623610

1767110

3100210

44710

8470110

7968110

41110

84410

98910

51610

1506110

2759510

44210

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION CONTROL FONDOS

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. CONTRATACION

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTIÓN

A.T.-COORDINACIÓN Y ESTUDIOS

DP. ORDENACION ACTIVIDADES FORMATIVAS

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

ASESOR TÉCNICO-SEGUIMIENTO CAP. I

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-TURISMO

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. FORMACIÓN

SC. TRAMITACIÓN

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

NG. GESTIÓN

NG. COMISIONES

NG. GESTIÓN

NG. CONTRATACION

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

A.T.-RETRIBUCIONES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

PUERTO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA

RAMIREZ SAEZ, CRISTOBALINA

RAMOS JIMENEZ, JOAQUIN

REINA SPINOLA, JOSE ANTONIO

REY PEREZ, JOSE MARIA

RINCON BORREGO, MARIA DOLORES

RIOS CAMPOS, MARIA ISABEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3021**

***8029**

***1180**

***9215**

***9268**

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6675010

433110

1767010

12239910

41610

44810

1725610

1725810

2508310

2972310

2972610

2972910

2973710

6668910

6672410

6674610

6676510

6676710

6868310

6868810

8471310

8471810

9266110

9876210

12615210

44710

7968110

44210

6674010

3510

40710

1310

6669110

OF. SUPERVISIÓN

SC. AGENCIAS DE VIAJES

SC. PLANIFICACION TURISTICA

SC. REGISTRO TURISMO

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN.

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

NG. TRAMITACION

NG. PERSONAL FUNCIONARIO

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. SITUACIONES ADMINISTRATIVAS

NG. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. TRAMITACIÓN

A.T.-RETRIBUCIONES

PROGRAMADOR

NG. INFORMACION Y REGISTRO

NG. TRAMITACION

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

RIOS CAMPOS, MARIA ISABEL

RODRIGO SERRANO, DAPHNE INMACULADA

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, PEDRO ANTONIO

RODRIGUEZ MATEOS, JOAQUIN

RODRIGUEZ MENDEZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2717010

7759010

81610

84410

51810

99010

99310

3114210

3328110

7757610

7759110

7797310

7860510

2568010

2568110

2568210

2668710

2668810

2668910

2669110

2756910

2759610

3100610

8258410

8258810

8259110

8259510

9093810

9094010

9171210

11517310

11517710

2759510

9171710

9169910

9290910

432310

11502710

1582010

11152610

432010

433010

433210

433410

NG. ESTADÍSTICAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN PROGRAMAS

NG. COORDINACIÓN CORPORACIONES LOCALES

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. PLENOS

NG. REGISTRO AUXILIAR

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. SEGUIM.PROGRAM.COOPERACION CC.LL.

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. GESTIÓN FISCAL

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

UN. GESTION SISTEMAS INFORMACION

NG. INFORMACION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

A.T.-ESTADÍSTICAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION CONTROL FONDOS

UN. GESTIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NG. TRAMITACION

NG. EMPRESAS

NG. AGENCIA DE VIAJES

NG. GESTIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1415**

***0324**

***1003**

***0948**

***0154**

***5713**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

433810

434010

1578910

1767310

44710

8470110

6871010

6724810

6674810

3327210

6870710

2972510

6867910

6868010

6869010

1725510

9668910

7757510

7760010

3114110

7796910

11740510

51910

7758410

2716910

98810

11307610

513210

2565710

1766810

1767210

8258210

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. FORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

DP. COORDINACIÓN

SC. PERSONAL

SC. CONTRATACIÓN

SC. HABILITACIÓN MATERIAL.

SC. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. SERVICIOS Y ENTIDADES ASOCIATIVAS

ASESOR TÉCNICO

SC. COOPERACIÓN JUSTICIA

SC. GESTIÓN INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS

DP.FUNCION PUBLICA LOCAL

DP.INVER.PROG.MODERNIZAC. ENT.LOC.

SC. GESTION PARLAMENTARIA

SC. ESTADÍSTICA, DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

ASESOR TÉCNICO

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

A.T.-ADMINISTRACIÓN

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

DP. PLANES Y PROGRAMAS

A.T.-SIST. INF. ECONOM. FINANC. GASTOS

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

RODRIGUEZ PIÑEYRO, JORGE

RODRIGUEZ SANCHEZ, MERCEDES

RODRIGUEZ TORRADO, JOSE FERNANDO

RODRIGUEZ YOLDI, MARIA DEL MAR

ROLDAN CONTRERAS, ENRIQUE

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5713**

***1389**

***3187**

***0922**

***7763**

***6355**

***8912**

***9834**

***7485**

***8799**

***2070**

***8190**

***7743**

***9149**

***8680**

***5279**

***1166**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2565210

422810

9093510

11503110

13186010

13186710

12269710

1767210

44810

9108910

9107910

12586710

2972910

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. CONTRATACIÓN

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO-SEGUIMIENTO CAP. I

COORD.-PRL

A.T.-P.R.L.

NG. REGISTRO TURISMO

DP. PLANES Y PROGRAMAS

NG. GESTIÓN.

DP. GESTIÓN CENTROS

DP. SEGUIMIENTO MEDIDAS

A.T.-SISTEMAS INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR

ROLDAN PERNIA, MARCOS

ROMASANTA ROMERO, ANTONIO

ROMERO GARCES, VALERIANO MANUEL

ROMERO GONZALEZ, CONCEPCION

ROMERO MARTINEZ, PEDRO EDUARDO

ROSA MARTIN, MARIA DEL CARMEN DE LA

ROSALENY CERQUERA, MARIA ASUNCION

RUBIALES GALINDO, JOSE LUIS

RUFO CASTAÑO, MARIA ISABEL

RUIZ PARRA, REMEDIOS

RULL CARMONA, TRINIDAD

SALAS VIDAL, MARIA ROSARIO

SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS

SANCHEZ GOMEZ, MARIA TERESA

SANCHEZ RAMOS, MARIA LUISA

SANCHEZ RAMADE ERCORECA, VICTOR LUIS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1166**

***7689**

***0574**

***2695**

***1853**

***0714**

***9565**

***6552**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

2759510

723510

2970510

6676110

8093110

8093210

12586910

12586610

9265510

35810

9116310

9265910

6675110

7758610

1618510

1767010

11511510

12239910

8259310

515310

1581910

8260610

9421110

433110

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

ASESOR TÉCNICO-INTERVENCIÓN

SC. OPERATIVA

A.T.-PROYECTOS E INSTALACIONES

ASESOR SEGURIDAD

ASESOR METODOLOGÍA

TÉCNICO SISTEMAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROYECTOS Y OBRAS

A.T.-OBRAS

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMÁTICA

SC. PLANIFICACION TURISTICA

DP. EXPLOTACIÓN

SC. REGISTRO TURISMO

A.T.-BIBLIOTECONOMÍA

ASESOR TECNICO-INSTALACIONES Y OBRAS

ANALISTA FUNCIONAL

ASESOR TÉCNICO-OBRAS

CENTRO PROCESO DATOS

SC. AGENCIAS DE VIAJES

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

SANCHEZ RAMADE ERCORECA, VICTOR LUIS

SANGUINO RODRIGUEZ, MANUELA AURORA

SENDRA COLETO, HERMENEGILDO JAVIER

SENDRA GOMEZ, MARIA DOLORES

SIANES DIAZ, FRANCISCO JAVIER

SICRE ALONSO, SONIA

SOLIS MONTIEL, ANTONIO

SOLTERO CHAVES, MARIA ISABEL
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7282**

***9766**

***6907**

***1845**

***7449**

***7229**

***9715**

***5272**

***8722**

***5945**

***4346**

***8517**

***1062**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6674010

6669110

6867910

3103010

6669010

6673710

8093110

8093210

9680210

12586610

9421110

562910

9611610

6870310

6870810

6871010

6868010

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. CONTRATACIÓN

NG. PERSONAL

DP. EXPLOTACIÓN

DP. DESARROLLO MANTENIMIENTO SISTEMAS

ASESOR SEGURIDAD

ASESOR METODOLOGÍA

TECNICO SISTEMAS

ASESOR TÉCNICO

CENTRO PROCESO DATOS

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. HABILITACIÓN MATERIAL.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

TEJADO VACA, RAFAEL

TELLEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

TORRE BLANCO, HUMBERTO DE LA

TORRE SANZ, BEATRIZ

TRISTAN CARBONELL, FRANCISCO

TROYA OLIVER, JOSE ANTONIO

VALDERRAMA MORA, Mª DEL CARMEN

VARELA TORO, ALFONSO CRISTOBAL

VARGAS PALOMINO, ALFONSO

VAZQUEZ VALIENTE, LOURDES

VAZQUEZ VIEJO, FERNANDO JOSE

VICENTE FERNANDEZ, MARIA INMACULADA DE

VILA NOGALES, ANGEL LUIS
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1062**

***0250**

***2142**

***4068**

***6459**

***4688**

***8524**

Consejería Convocante/
Motivo de Exclusión Solicitud

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES  EN LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6869010

2972510

6870710

51910

98810

7757510

513210

1767210

2565210

7796910

3114110

2970810

8259310

SC. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

SC. PERSONAL

DP. COORDINACIÓN

DP.FUNCION PUBLICA LOCAL

SC. ESTADÍSTICA, DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

DP. SERVICIOS Y ENTIDADES ASOCIATIVAS

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

DP. PLANES Y PROGRAMAS

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. GESTIÓN INVERSIONES

SC. COOPERACIÓN JUSTICIA

SC. ORDENACION

A.T.-BIBLIOTECONOMÍA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión Puesto

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

CONSEJERÍA DE TURISMO Y DEPORTE

CONSEJERÍA DE JUSTICIA E INTERIOR

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILA PEREZ, JOSE SANTOS

VILCHEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO

VILLEN MEDINA, MANUEL

WEI WONG, ANTONIO

ZALABARDO CALDERON, FRANCISCO JAVIER

ZAMORA NAVARRO, JOSE FRANCISCO
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